[image: image1.png]>

‘.,\
14

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                                                                Принято Советом народных депутатов
                                                                                               Спасского городского поселения

        № 12

06 сентября 2018г.
              О разработке генерального плана и о подготовке правил землепользования и застройки Спасского городского поселения
В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в связи со значительными затратами на разработку генерального плана и правил застройки и землепользования Спасского городского поселения, Совет народных депутатов Спасского городского поселения.
РЕШИЛ:
1.  Нет необходимости в разработке генерального плана и правил землепользования и застройки Спасского городского поселения на поселки: Усть-Уруш, Тарлашка, Турла. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Народных депутатов Спасского городского поселения                      Ефремова Т.Н.
Глава Спасского
городского поселения

  Ю.Н.Фомина

PAGE